
Valkā ar izrādi viesosies Cēsu Mazais teātris

Publicēts: 28.10.2024.

Valkas pilsētas kultūras namā 24. janvārī plkst. 19.00 Cēsu Mazā teātra izrāde "Kas ir ar tiem Ziemassvētkiem?"

Cēsu Mazais teātris turpina veidot Ziemassvētku izrādes, kuru pamatā ir dažādu pasaku motīvi. Izrādes "Kas ir ar tiem

Ziemassvētkiem" centrā ir mazs puika vārdā Mārtiņš, kurš nevar sagaidīt, kad beidzot atnāks Ziemassvētki. Tāpēc viņš nolemj tiem

doties pretī, lai palīdzētu svētkiem atnākt ātrāk. Ceļš ved cauri mežam, kurā mazais Mārtiņš sastop dažādus tēlus no latviešu

tautas pasakām. Izrādē izmantoti gan latviešu tautas pasaku, gan latviešu autoru radīto pasaku motīvi un tēli. Izrādē iekļauti ēnu

teātra un vizuālā teātra elementi. Izrādes idejas autors Mārtiņš Liepa.

Izrādē piedalās Mārtiņš Liepa un Ilze Liepa

Cēsu Mazais teātris ir profesionāls nevalstiskais teātris, kas ar savu radošumu un aizrautību piesaista gan vietējos iedzīvotājus, gan

viesus no visas Latvijas. Divas reizes teātris saņēmis prestižās Spēlmaņu Nakts nominācijas, tā apliecinot savu radošo darbu un

kvalitāti teātra mākslā. Cēsu Mazais teātris ir pazīstams ne tikai Latvijā, bet arī ārvalstīs. Ar savām izrādēm viņi viesojušies pie

latviešu diasporas, saņemot pozitīvas atsauksmes un atzinību.

Teātrim ir svarīgas mazās formas, kur skatītājiem ir iespēja piedalīties un izjust izrādes tuvumā, radot intīmu un klātesošu

atmosfēru. Tas ļauj veidot ciešāku saikni ar skatītājiem un radīt neaizmirstamu teātra pieredzi.

Biļešu cenas: 10 – 15 EUR.

Biļetes var iegādāties Valkas pilsētas kultūras nama un "Biļešu Paradīzes" kasēs un www.bilesuparadize.lv

https://www.valka.lv/lv
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/146193


Iestādes 

Valkas novada Kultūras pārvalde 

Valkas pilsētas kultūras nams

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/iestades
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-novada-kulturas-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/valkas-pilsetas-kulturas-nams


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valka-ar-izradi-viesosies-cesu-mazais-teatris

Aivars Ikšelis

Valkas pilsētas kultūras nama
direktors

 +371 29423675
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https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82
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